ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 13.04.2015 года № 350
О признании утратившим силу

постановления администрации

Карталинского муниципального

района от 15.08.2014 года № 1013

Во исполнение Закона Челябинской области от 18.12.2014 года             № 86-ЗО «О прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий на лицензирование розничной продажи алкогольной продукции»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 15.08.2014 года № 1013 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Карталинского муниципального района считать утратившим силу с 01.01.2015 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте www.kartalyraion.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района    Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев